
東海事業所ＯＢ拡大交流会のご案内   

謹啓 残暑の厳しい折でございますが、皆様にはご清祥にお過ごしのこととお喜び申

し上げます。 

 さて、東海事業所ＯＢ会は発足以来２５年目を迎え、会員数の減少と高齢化の状況に

ありますが仲間との絆を大切にすべくお花見や、ゴルフ、釣り、ハイキング等の同好会

行事を実施し、心身の健康作りと親睦を図る活動を行っております。これも東海事業所

の繁栄と諸先輩はじめ皆様方のお陰さまと感謝いたしております。 

つきましては、平成８年以来、５年ごとに県内外在住のＯＢならびにＯＧの皆様をお

迎えしての交流会を実施してまいりましたが、前回実施以来５年目となる今年度、５回

目の交流会を開催すべく準備を進めております。 

参加される方々も益々高齢化が進む中で、今後とも継続することに難しさを感じてお

り、今回の交流会をもって節目といたしたく思っております。 

なお、当日は東海事業所のご協力を得てご希望の方には工場見学を予定しています。 

ご多用中とは存じますが、是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

謹白 

平成２８年８月２５日 

東海事業所ＯＢ会会長 佐藤 茂俊 

 

記 

◇東海事業所見学および懇親会 

日時：平成２８年１０月１９日（水） 

    東海事業所御来場 午後２時   （見学者ホールへお入り下さい） 

    同所見学     午後２時１５分～４時１５分 

    同所御退場    午後４時３０分 

    懇親会      午後６時   （四日市プラトンホテル） 

    会費       ８０００円  （懇親会場にて頂戴します） 

 

＜お願い＞ 

○出欠のご返事は準備の都合上同封の返信用はがきにて、９月１５日必着でお願い申

し上げます。 

 

○大変恐縮でございますが、宿泊ホテルは各自でご予約のほど、よろしくお願い申し上

げます。（主なホテルを下記にご案内します） 

 四日市都ホテル    059-352-4131 近鉄四日市駅３分 １３０００円 

  プラトンホテル四日市 059-352-0300 近鉄四日市駅３分  ９８００円（朝食付）  

四日市シテイホテル  059-353-7788 近鉄四日市駅１分   ５５００円（朝食付） 

四日市シテイホテルアネックス 059-355-7311近鉄四日市駅３分 ６３００円（朝食付） 

三交イン四日市駅前   059-352-3539 近鉄四日市駅１分   ６２００円（朝食付） 

ホテルエコノ四日市  059-350-0311 近鉄四日市駅２分   ５４００円（朝食付） 

新四日市ホテル    059-352-6181 近鉄四日市駅１分   ４８００円（朝食付） 

以上 


